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Znak sprawy: GKII.271.1.2023                 Kleszczewo, dnia 21.03.2023 r. 
 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym   

przewidzianym w art. 275 pkt 2 ustawy pzp 
 
 

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kleszczewie,  
gmina Kleszczewo 

 
 

Działając w oparciu o art. 284 i 286 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający publikuje 
treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

 
WYJAŚNIENIA  TREŚCI SWZ 

 
W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy: 
1. Dokumentacja techniczna przewiduje demontaż sześciu sztuk krat okiennych, natomiast w 

przedmiarze robót jest zapisane 36 sztuk. Która z tych wartości jest prawdziwa? 
 Odpowiedź: Zakres robót obejmuje demontaż 3 sztuk krat okiennych (3 kraty zostały już 
zdemontowane).  
 

2. Według dokumentacji technicznej do wykonania jest zagospodarowanie terenu przed elewacją 
frontową, tj. wykonanie utwardzenia z kostki i teokraty oraz nasadzenie roślinności i obsianie 
trawą. Czy wymienione roboty dotyczą tego opisu i wchodzą w zakres niniejszego opracowania. 
Jeżeli tak, to prosimy o uwzględnienie tego w przedmiarze. 
Odpowiedź: Wymienione roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 

3. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie odsysacza spalin napędem elektrycznym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taka możliwość. 
 

4. Czy projektowana drabina może być wykonana z aluminium? 
Odpowiedź: Tak, drabina może być wykonana z aluminium. 

 
5. Czy jest możliwość udostępnienia przedmiarów robót w formacie .ath? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w formacie .ath. 
 
6. W przedmiarze nie ma wyszczególnionej części instalacyjnej. Czy jest do tego osobny dokument? 

Proszę o informacje na ten temat. 
Odpowiedź: Przedmiar robót dla instalacji sanitarnych znajduje się w pliku „220930_OSP 
Kleszczewo SANIT PRD”, dla instalacji elektrycznych w pliku „Straz_09_2022_PRZEDMIAR” w 
katalogu „przedmiary robót”. 
 

7. Czy zakres robót związany z realizacją prac w branży sanitarnej kanalizacji deszczowej wchodzi w 
zakres oferty? Brak pozycji związanych z tymi pracami w przedmiarze robót względem projektu. 
Odpowiedź: Kanalizacja deszczowa nie wchodzi w zakres zamówienia. 
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8. Czy zakres robót związany z realizacją prac w branży sanitarnej dotyczy również modernizację 
instalacji grzewczej? Brak pozycji związanych z tymi pracami w przedmiarze robót względem 
projektu. 
Odpowiedź: Modernizacja instalacji grzewczej wchodzi w zakres zamówienia. Zakres robót 
został ujęty w przedmiarze, w pliku „220930_OSP Kleszczewo SANIT PRD”. 
 

9. Czy zakres robót związany z realizacją prac w branży budowlanej plan zagospodarowania terenu 
wchodzi w zakres oferty? W przedmiarze policzono tylko 3 sztuki ławek, (brak pozostałych robót 
względem PZT). 
Odpowiedź: Zakres robót w zakresie zagospodarowania terenu obejmuje tylko dostawa i 
montaż 3 ławek. 

 
10. Czy przedmiotem zamówienia jest również wykonanie prac opisanych w dokumentacji 

projektowej załączonej do postępowania, ale nieujętych w pomocniczym przedmiarze robót, tj.: 
 
a) wykonanie nawierzchni betonowej przed budynkiem garażu dla pojazdów OSP  
Odpowiedź: Wymienione roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 
b) wykonanie nawierzchni z ekokratki przed wjazdem do garażu samochodu osobowego (z 
prawej strony elewacji frontowej).  
Odpowiedź: Wymienione roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 

 
c) wykonanie trawnika  
Odpowiedź: Wymienione roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 

 
d) wykonanie nasadzeń wg. rysunku 5/5 branży architektonicznej 
Odpowiedź: Wymienione roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 
e) montaż ławek, 
Odpowiedź: Zamówienie obejmuje dostawę i montaż 3 ławek 
 
f) montaż kosza na śmieci 
Odpowiedź: Wymienione roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 
g) ułożenie kamieni płaskich w strefie rekreacyjnej (8 szt.) 
Odpowiedź: Wymienione roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 
h) dostawa i montaż drabiny stalowej (elewacja tylna) ? 
Odpowiedź: Zamówienie obejmuje dostawę i montaż drabiny. 

 
11. Czy zakres prac do wykonania branży sanitarnej obejmuje 

 
a) montaż studni kanalizacyjnych wraz z instalacją kanalizacji deszczowej 
Odpowiedź: Wymienione roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 
b) montaż wpustów ulicznych 
Odpowiedź: Wymienione roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 

 
12. Czy zamawiający może załączyć przedmiary branży instalacji kanalizacji deszczowej? 

Odpowiedź: Kanalizacja deszczowa nie wchodzi w zakres zamówienia. 
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13. Prosimy o załączenie PZT wraz z nasadzeniami. 

Odpowiedź: Nasadzenia nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 
14. Prosimy o załączeniu projektu drogowego wraz z przedmiarami. 

Odpowiedź: Roboty drogowe nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 
 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób: 

1. Rozdział V OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Zamawiający dodaje pkt 10 o treści: 

10. Kryteria stosowane w celu oceny równoważności 
 

l.p przedmiot zamówienia 
określony w dokumentacji 
projektowej 

Opis paramentów równoważnych:  

1 odsysacze spalin typu ALAN-
U/C-12N 

Każdy odsysacz spalin przystosowany do pracy z 
silnikami wysokoprężnymi samochodów ciężarowych 
wyposażony w minimum 12 m przewód odciągowy o 
średnicy 150 mm, zwijacz przewodu odciągowego i 
ssawkę z możliwością przytwierdzenia do rury 
wydechowej 

2 rury stalowe VIEGA PRESTABO 

 

Każdy dowolny system instalacyjny przeznaczony do 
instalacji grzewczych przy zachowaniu odpowiednich 
średnic 

3 wodne nagrzewnice powietrza 
firmy VTS VOLCANO VR Mini 

wodne nagrzewnice (70/50 oC) powietrza dowolnego 
producenta o mocy minimum 2,20 kW oraz oporze 
przepływu czynnika grzewczego przez nagrzewnicę 
wynoszącym 4,30 kPa przy przepływie 0,47 m3/h (kvs 
nagrzewnicy wynosi 2,35 m3/h) 

4 Rury WAVIN Każdy system instalacyjny przeznaczony do transportu 
wód deszczowych (rurociągi o podniesionej 
wytrzymałości – typ S) o odpowiednich średnicach 

 
 

2. Rozdział X TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, pkt 1 
było: 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 
czyli do dnia 22.04.2023r. 

 
jest: 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 
czyli do dnia 27.04.2023r. 
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3. Rozdział XII SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, pkt 1 
 
było: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/737980 w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 24.03.2023 r. do godz. 08:30. 

 
jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/737980 w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 29.03.2023 r. do godz. 08:30. 

 
 
 
 

Bogdan Kemnitz 
 
Wójt Gminy 


